
 
Vilkaviškio rajono savivaldybės 

teritorijoje esančių mokyklų mokinių 

vežimo organizavimo ir važiavimo 

išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

VILKAVIŠKIO R. GRAŢIŠKIŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ VEŢIMO MARŠRUTAI  

2023–2024 m. m.  
  

Gyvenamosios 

vietos (autobuso 

stotelės) 

pavadinimas 

Mokinių 
skaičius 

Vežėjas 
Mokyklos 

ugdomosios 

veiklos laikas 

Vežėjas 

Autobuso 

išvykimo 

laikas 

Atvykimo į 

mokyklą laikas 

Autobuso 

išvykimo laikas 
Stotelė 

Grįžimo į gyvenamąją vietą laikas 

(mokinių skaičius) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1–4 kl. 5–12 

kl. 
     

 

1–4 kl. 

 

5–12 kl. 

Mokyklinis autobusas Iveco Daily  

Gražiškiai   6:45 

7:55 8:00–14:35 13:50 / 14:40 

Būdviečiai  15:10 (5) 

Ančlaukys  2 7:00 Šakiai  15:22 (1) 

Pajevonys 1  7:05 Pajevonys  15:30 (1) 

Šakiai  1 7:10 Ančlaukys  15:35 (2) 

Būdviečiai  5 7:20 Gražiškiai  15:55 

Karalkrėslis 3 11 7:30    

Jakiškiai 1 1 7:45    

Mokyklinis autobusas Mercedes Benz 413  

Vištytis   7:10 

7:50 8:00–14:35 13:50 / 14:40 

Skardupiai 14:00 (4)  

Varteliai 1  7:20 Vištytis 14:10 (11)  

Pavištytis 1 5 7:35 Lankupėnai  15:00 (5) 

Norvydai 2 2 7:40 Norvydai  15:08 (4) 

Lankupėnai 1 4 7:45 Pavištytis  15:18 (6) 

    Varteliai  15:30 (1) 

    Vištytis   

Mokyklinis autobusas Setra S415 UL  

Gražiškiai   7:00 

7:55 8:00–14:35 13:50 / 14:40 

Kregždžiai  14:45 20) 

Kaupiškiai 3 10 7:15 Skardupiai  14:50 (10) 

Meiliūnai 1  7:20 Vištytis  15:00 (14) 

Totorkiemis 1 2 7:26 Totorkiemis  15:10 (3) 

Vištytis 11 14 7:36 Meiliūnai  15:15 (1) 

Skardupiai 4 10 7:45 Kaupiškiai    15:25 (13) 

Kregždžiai  2 7:48 Gražiškiai  16:05 



Mokyklinis autobusas Volkswagen Crafter  

Aistiškiai  4 6:50 

7:35 

8:00–14:35 13:50 / 14:40 

Duonelaičiai 14:00 (7)  

Vidgiriai  1 7:00 Jakiškiai 14:05 (1)  

Smalnyčėnai  1 7:10 Trilaukys 14:08 (6)  

Vartai   5 7:20 Graužiniai  15:10 (1) 

Skroblai  2 7:21 Liepalotai  15:20 (2) 

Liepalotai   2 7:25 Skroblai   15:22 (2) 

Rūkštėnai  5 7:30 Vartai  15:30 (5) 

Trilaukys  20 7:45 

7:55 

Smalnyčėnai  15:32 (1) 

    Vidgiriai  15:40 (1) 

    Aistiškiai  15:48 (4) 

 

Mokyklos transportas ( lengvasis tarnybinis automobilis Renault Trafic) 

 

Duonelaičiai 7 2 7:20 7:35 

8:00–14:35 

Vištytis  16:00 (2) 

Graužiniai  1 7:44 
7:55 

   

Beržiniai 1  7:45    

Vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutinis autobusas „Vilkaviškis – Graţiškiai“ 

Vilkaviškis   7:00 

7:28 

8:00–14:35 13:50 / 14:40 

   

Vaičlaukis  2 7:05 Duonelaičiai 14:04 15:04  

Klampučiai 3 8 7:10 Jakiškiai 14:06 15:06 

Karalkrėslis   7:20 Trilaukys 14:09 15:09 (14) 

Užbaliai   7:20 Karalkrėslis 14:10 15:10(10) 

Trilaukys   7:37 

7:50 

Užbaliai 14:12 15:12(1) 

Jakiškiai   7:39 Klampučiai 14:20 15:20(11) 

Duonelaičiai   7:41 Vaičlaukis 14:25 15:25(2) 

    Vilkaviškis  15:30 

Mokyklinis autobusas TEMSA OPALIN 8  

Sausininkai   6:55 

7:50 8:00–14:35 
14:00 / 14:50 

 

Ožkabaliai  15:00 

Sausininkai  5 7:00 Šilbaliai  15:10 

Ožkabaliai  3 7:15 Dambauka  15:20 

Šilbaliai 1 1 7:25 Sausininkai  15:40 

Dambauka 1  7:35 Sausininkai  15:40 

Geisteriškiai 4   Geisteriškiai 14:05 (4)  

    Lakštučiai 14:15 (3)  

    Ožkabaliai II 14:25 (3)  

    Pašeimeniai 14:30 (9)  



 

Mokyklinis autobusas FORD TOURNEO  

 

Bartninkai   7:15 

7:50 

8:00–14:35 14:00 / 14:50 

Vaisbūniškiai  15:00 

Ožkabaliai II 2  7:25 Pašeimeniai  15:10 

Pašeimeniai 9 5 7:30 Bartninkai  15:25 

Vaisbūniškiai  1 7:35 Ožkabaliai   15:35 

Dambauka 3  8:15 

8:50 

Piliakalniai  15:45 

Vartai 1  8:30 Bartninkai  15:55 

Piliakalniai 3  8:40    

Vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutinis autobusas „Vilkaviškis – Piliakalniai“ 

Piliakalniai 2 9 7:00 

7:25 

8:00–14:35 14:00 / 14:50 

Geisteriškiai  14:55 

Kuosėnai  1 5 7:02 Bajorai  15:00  

Rasiai  1 1 7:05 Lakštučiai  15:05 

Vartai 2  7:15 Vartai  15:25  

Lakštučiai 3 14 7:35 7:50 Rasiai  15:35 

Bajorai  3 7:40 Kuosėnai  15:37 

Geisteriškiai 4 7 7:45 Piliakalniai  15:40 

Mokyklos transportas lengvasis automobilis Volkswagen Sharan ) 

Geisteriškiai 1  8:20 

8:50 8:00–14:35 14:00 / 14:50 

   

Ožkabaliai II 1  8:30    

Pašeimeniai  2  8:40    

 

 

 

 

SUDERINTA 

Vilkaviškio rajono savivaldybės maršrutų derinimo komisija 

 


